autem offensionis & in petram
scandali diuab' domib' isrl. in
laqueū & in ruinā habitantib'
ierūm: & offendent ex eis pluri-
mi & cadent & conterent: & ut
recient & capient. **L**iga testi-
moniū: signa legem in disti-
pis meis. Et expectabo dñm qui
abscondit faciem suā a domo ia-
cob: & prestolabor eū. **I**cce ego
& pueri quos dedit m dñs in sig-
nū & in portentū istabelis a dño
exercituū q̄ habitat in monte sy-
on. Et cum dixerint ad nos que
rute a phitonib' & diuinis q̄ scri-
dim in incantationib' suis. nū
quid n̄ ppls a deo suo requireret p
uiuis ac mortuis. **A**do legem ma-
gis & ad testimoniuū. **O**d si n̄ di-
xerint uixta uerbū hoc: n̄ erit
eis matutina lxx. **T**ransficit
p eam corruet & eluieret: & cū e-
surierit ualeat. & maledicet regi
suo: & suspiciat sursum & ad terrā
intuebit: & ecce tribulatio & tene-
bre & dissolutio & angustia & cali-
go persequens: & n̄ poterit auo-
lare de angustia sua. **IX.**

Primo tempe alleuata est t̄
ra zabilon & tra neptalim.
& nouissimo aggrauata est uia
maris transordanen galilee gen-

tuum. Populus qui ambulabat in tenebris: uidit lucem magnam. Habitantibus in regione umbra mortis: lux orta est eis. Multiplicasti gentes: non magnificasti leticiam. Letabimur coram te sic letantur in messe: sicut exultant victores capta preda quae dividunt spolia. Jugum enim oneris ei et virgam humeri ei et scutum exactoris ei superasti sic in die madian: quia omnis violenta predatio cum tumultu et uestimentum mixtum sanguine erit in combustionem et cibis ignis. Parvulus enim natus est nobis: filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum ei. et vocabitur nomen eius ammirabilis consiliarii. de fortis pater futuri sciendi: princeps pacis. Multiplicabitur ei imperium: et pacis non erit finis: super solium dauid et super regnum eius sedebit: ut confirmet illud et corroboret in iudicio et iusticia: amodo et usque in sempiternum. Lelus domini exercituum faciet hoc. Verbum misit dominus in iacob et cecidit in israel. sciet omnis populus effram et habitantes samariam in superbia et magnitudine cordis dicentes. Latentes ceciderunt: sed quadratis lapidis conficabimus. Siccomoros succiderunt: sed cedros immutabili

mus. Et eleuabit dominus hostes rasim super eum: et inimicos eius in tumulatu uertet syriam ab oriente et philistinam ab occidente: et derorabitur israel toto ore. In omnibus his non est auersus furor eius sed adhuc manus eius extenta: et populus non est reuersus ad patientem se: et dominus exerti nus non inquisierit. Et disperdet dominus ab israel caput et caudam: in curvantem et refenantem in die una. Longeuius et honorabilis ipse est caput: et populus docens menda cuius ipse est cauda. Et erunt qui beatificant populum istum seducentes: et qui beatificant capitati. Propterea hoc super adolescentulus eius non letabitur dominus et pupillorum eius et uiduas non miserbitur: quia omnis hypocrita est et nequam: et universus os locutus est stultitiam. In omnibus his non est auersus furor eius: sed adhuc manus eius extenta. Successa est enim quasi ignis impietas. Veprem et spinam uorabit: et succendet in densitate saltus: et conuoluet superbia summi. In uia domini exercituum conturbata est terra: et erit populus quasi esca ignis. Vir fratrum suo non parcer: et decidabit ad dexteram et esuriet: et comedet ad sinistram et non saturabitur. Anusque carnem brachii suum et populus non est reuersus ad patientem se